IomaTok 0o 3akoHy YKpalHu
"[lpo 3acanu 3anobiraHHA
i nporunii xopynuii" Bipg 7 kBiTHS
2011 poky
N 3206-VI

AEKITAPALIA

Npo MaiHo, foxoau, BUTpaTH i 3060B’A3aHHS hiHAHCOBOro XapakTepy

Po3gin |. 3aransHi BigomocTi

(npissuwie, iM's, No 6aTbKOBI, peecTpalliiHui Homep 0GNIKOBOT KapTkK NNATHUKa noaarkis/cepis Ta HOMep nacnopTa rpomMagsHuHa YKpaiHv — geknapaHTa)

2. Micue npoxuBaHHs:

(nowToBW# iHAEKC, 06NacTb, PaiioH, HaceneHuiA NYHKT, BYNUUSA, HoMep: ByAUHKY, KOPNYCy, KBapTUPK AeknapaHTa)

3.

4. YneHu ciM'i geknapaHTa:

CTyniHb 38'A3KY [ Mpissuwe, iKiyianu PeecTpauiiHuint Homep 06nikoBOi KapTku
|
[ nnaTHuKa NnoaaTkie/ cepis Ta HOMep nacnopTa

rpomaaaHuHa Ykpainu |
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Po3ain Il. BinomocTi npo goxoam

10.
1.
12.
13
14,
15.

16.
17.

18.
19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 ycix pxepen B YkpaiHi

Mepenik goxoais

Cyma ogepxaHoro (HapaxosaHoro) Aoxoay

AeknapaHTa YneHis cim'i
. ) Y s —
Qa[aana Cyma CyKYMHOro 4oxoZ4y, rpuBHi, y T. Y.: 7&2 13 ( ?z {Zﬂ/ - o5
3apobiTHa nnara, iHwWi BunNnaTv Ta BUMHaropoaun, HapaxoBaHi
-~ (BMNnaveHi) AeknapawTy BiANOBIAHO [0 YMOB TPyAOBOrO 74 fé/ 42 1| 52 &74 o35
' abo  umBINbHO-NPaBoBOro norosopy  (kpim  sunnam,
_ 3a3HayeHux y nosuyisx 7, 8)
AOXiA B4 BUKNaAaLbKOl, HAyKOBOI i TBOPYOI AisNbHOCTI,
- MEAWYHOT NPaKTWKK, IHCTPYKTOPCLKOI Ta CYAAIBCLKOI
MPaKTUKY i3 cnopT
(Ha3Ba 3aknagy, ycTaHoBM TOLO, B AKUX OAepXaHo (HapaxoBaHo) 3a3HaveHi y Uil noauuii Aoxoan)
~@BTOpCbKa BWHaropoAa, IHWI [AoxoAW Big peanisauii .
~ MaiiHOBUX NpaB iHTeNekTyanbHoi BNacHOCTi
. AUBIAEHAN, NPOLEHTH =
| MaTepiansHa Aonomora S5 il ,2/ oo =
- BapyHKW, NpU3N, BUrpaLLi —_ .
Aonomora no 6e3pobiTTio - o
aniMeHTu e
. cnagwuHa =
CTpaxosi BUNNATU, CTPaxosi BiALIKOAYBaHHS, BUKYMHI
CYMV Ta NeHCINHI BUNNaTu, Wo cnnayeHi AeknapaHTy 3a
- AOroBOpPOM CTpaxyBaHHA, HEAEPXXABHOrO NEHCIHOro —
~3abesneyeHHs Ta neHciltHoro Bknagy
AOXi[, Bifj BiHYXEHHS PyXOMOro Ta HEPyXOMOro MaiiHa = ==
- AOXIA BiA NPOBaAKEHHS MiANPUEMHULILKOT Ta He3anexHoi e .
- NPOECINHOT AiSNbHOCTI ‘
- [loxia Bif BiAYYKEHHS LiHHNX nanepis Ta KOPNopaTUBHUX e —
Npas :
AOXIiA BiA nepeaadi B opeHAy (CTPOKOBE BONOAIHHSA Ta/abo — —
~ KOPUCTYBaHHSA) MaiHa
LI BUAN BOXOAIB (He 3a3HayeHi y nosuyisx 6-19) 7z é/ 14 =




21.

22.

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) aA,qmep‘en 3a Mexamu YKpaiiv AeknapaHTom

Hasea kpainm Poamip aoxoay
B iHO3emHiiA BantoTi NepepaxoBaHoro y rpusHi
—
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B. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Kepen 3a Mexamu YKpaiHu YneHamu cim’i JeknapaHTa

Ha3sBa kpainu Po3amip aoxoay
B iHO3EMHiit BanioTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi
— ey e
———— ——— ——
R —— e e
i —
—_—
—_——— G
= —_—
— e
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Po3gin lll. BinoMocTi npo Hepyxome ManHo

A. MawHo, wo nepebysae y BNAcHOCTI, B OPEHAI YX Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS AeKnapaHTa,

Ta BUTPATHU

AEKNapaHTa Ha I'IpVIA6aHHFI Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBAHHA HUM

MNepenik 06'exTiB

MicuesHaxonxeHHs ob’ekta (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa

(kB. M)

Cyma sutpar (rpH) Ha

npuabanHs y

BNAcCHICTb

OpEeHAY v Ha
iHWe npaso

KOPUCTYBaHHA

23.
24,
25.
26.
+217.

28.

3eMenbHi AinsHKK

XuTnosi OyanHkn

KsapTtupu

Caposuii (aayHui)
ByanHok

[apaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo

2 g0
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29.

30.

31.

32.

33.

4.

B. MaiiHo, wo nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHAI YW Ha IHLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHSA YneHiB Cim'i

AeKnapaHTa

Mepenik o6’ekTiB

MicuesHaxogxeHHs ob'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (k8. M)

3eMenbHi AinsHKu

YXutnosi ByauHku

KeapTtupu

Caposuin (aa4Huin)
ByanHoK

i Mapaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo
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Po3gin IV. BigoMocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobw, Lo nepebyBatoTb y BAACHOCTI, B OPEHAi Yu Ha iHLLIOMY MpaBi KOPUCTYBaHHS
AEKNapaHTa, Ta BUTPaTh AeknapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopUcTyBaHHs!)

35.

36.

37.

38.

39.

Mepenik TpaHCNOPTHUX Mapka/moaens (06'eM uuniHapis asuryHa, kyb. Pik Bunycky Cyma BuTpar (rpH) Ha
3acobis CM, NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, fOBXMHa, CM)
npuabaHHs y OpeHAay 4m Ha
BNAaCHICTb iHWe npaeo
KOPUCTYBaHHS
AsTOMOBGini " o = 0
nerkosi . . —
. o — ——
- ABTOMOGInI e o
| BaHTaXHi —_ o . —
' (cneuianbHi)
i s S o e
BoaHi 3acobu s oo AL ABATYHA. Ryt g o
e — —_— —
MosiTpsHi cyaHa -
IHLWi 3acobm S—— =
o o o =
—————— —

Pl
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41.

42.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepedyBatoTb y BNACHOCTI, B OPeHAi UM Ha iHLWOMY npasi

KOPUCTYBaHHSA YneHis ciM'i AeknapaHTa

Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapka/mopens (06'em unniapis ABUryHa, Ky6. CM, NOTYXHICTb Pix Bunycky
ABuryHa, kBT, nosxwuHa, cm)

ABTOMODGInNi Nerkosi -— —
ABTOMOBINi BaHTaXHi S =
(cneuianbHi) —
BopaHi 3acobu T
[NosiTpsHi cyaHa — =

—_—————— e ——
IHWi 3acobu .
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Po3ain V. BinomocrTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi akTMBY

45.

46.

47

50

51.

52.
53.

A. Bknagw y 6aHkax, UiHHi nanepw Ta iHLWi akTueu, Wwo nepebyBatoTb y BNAcHOCTI AeKknapaHTa, Ta

BUTPATU AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takux akTusis (rpH)

Mepenik Yeboro Y TOMy YuChi 32 KOPAOHOM
Cyma kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLWuX — ol
_ (hiHaHCOBMX yCTaHOBaX, y T. u.:
_ BKIIaJeHux y 3BITHOMY poui - m
. _HomiHanbHa BapTicTh UiHHUX nanepis, y T. y.: - "

L npuadaHux y 3BiTHOMY poui

3 Posmip BHeckis o cTaTyTHoro (cknapeHoro)
- KaniTany TosapucTsa, nignpuemMcTsa,
_OpraHisauii, y T. y.:

_BHECEHWX Y 3BITHOMY poui

B. Bknagu y 6aHkax, uiHHi nanepy Ta iHLwi aKTuBK, Wo nepebyBatoTb y BNAcHOCTI YneHis cim'i

AeknapaHTa (rpH)

Mepenix. .. . _.jiaudrTa HA npv

,4.4L:)ahl1rw uypborQ Il vioeg LD

Y TOMY YuCni 3a KOPAOHOM

Cyma KkowTis Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLMX
- hiHaHcoBMX ycTaHOBax

__HominanbHa BapTicTs LiHHWX nanepis

Posmip BHeckiB Ao cTaTyTHOrO (cknageHoro)
- Kanitany ToBapucTBa, NignpueMcTea,
. opranisauii
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Po3gain VI. BigomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHsA

55.
56.
57.

59.

60.
61.
62
63.

A. diHaHcoBi 3060B'13aHHA AeKnapaHTa Ta iHLWi Aoro BUTpaTH (rpH)

Mepenik diHaHcoBux 30608'A3aHb

Ycworo

y TOMy 4uCrii 32 KOPAOHOM

[o6posinbHe cTpaxyBaHHs

(S

—

- HepepxasHe neHciiiHe 3abe3neyeHHs

- YTpumaHHs 3a3Ha4yeHoro y posginax IlI-V maitHa

 ToralueHHs OCHOBHOI CyMM MO3NKM (KpeauTy)

- MoralweHHs cymn NPoLEHTIB 3a NO3KUKOK
. (kpeguTom)

" |HWi He 3a3Hayeni y po3ainax IlI-V sutpaTy

B. ®iHaHcoBi 3060B'3aHHs YNeHiB CiM'i geknapaHTa (rpH)

Mepenik diHaHcoBUx 3060B'A3aHb

Ycboro

y TOMY 4iCni 338 KOPAOHOM

[oBpoBinbHe cTpaxyBaHHs

[ —

HepepxasHe neHcinHe 3abeaneyveHHs

YTpuMaHHs 3a3HadeHoro y posainax IllI-V maiHa

MoraleHHs OCHOBHOI CyMU NO3UKK (KpeauTy)

- [MoraweHHs cyMu NPoLEHTIB 3a NO3UKOH
_ (kpeguTom)

3acsiguyto NpaBUNbHICTL 3a3Ha4YeHux y Ui [eknapadii BigomocTten

Kéz%

(nignuc)

GUoViad TRRDENNTV
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